


Baanindeling KNLTB Voorjaarscompetitie 2023

Donderdagavond
	Aanwezig 18:45
Start 19:00
	06-04
	13-04
	20-04
	04-05
	11-05
	25-05
	01-06

	DD 17+ 2e klasse – Afd. 3
Vierlingsbeek 2
Wendy Willems
	Uit
	Thuis
	Uit
	Thuis
	Uit
	Thuis
	Thuis

	DD 17+ 2e klasse  – Afd. 1
Vierlingsbeek 1
Sandra van Buytene
	Thuis
	Uit
	Thuis
	Uit
	Thuis
	Uit
	Uit

	GD 17+ 2e klasse – Afd. 1
Vierlingsbeek 1
Linda Gerrits
	Uit
	Thuis
	Uit
	Thuis
	Thuis
	Uit
	Uit

	GD 17+ 4e klasse – Afd. 2
Vierlingsbeek 2
Peter Rijnen
	-
	Uit
	Thuis
	Uit
	Uit
	Thuis
	Thuis

	GD 17+ 4e klasse – Afd. 3
Vierlingsbeek 3
Elcke van de Steeg
	Thuis
	Uit
	-
	Uit
	Thuis
	Uit
	Thuis




Vrijdagavond
	Aanwezig 18:45
Start 19:00
	31-03
	07-04
	14-04
	21-04
	05-05
	12-05
	19-05
	26-05
	02-06
	09-06

	GD 17+ Hoofdklasse Afd. 3.
Vierlingsbeek 1
Julia van Bergen
	   Uit
	-
	Thuis
	-
	Uit
	-
	Uit
	-
	Thuis
	-

	DD 35+ 3e klasse afd. 25
Vierlingsbeek 1
Wilma Toonen
	-
	Thuis
	-
	Uit
	-
	Thuis
	-
	Thuis
	-
	Uit

	HD 35+ 4e klasse – Afd. 40
Vierlingsbeek 1
Wiel Lamers
	-
	Thuis
	-
	Uit
	-
	Thuis
	-
	Thuis
	-
	Uit




Zaterdag
	Aanwezig 12:45
Start 13:00
	08-04
	15-04
	22-04
	06-05
	13-05
	20-05
	03-06

	HD 17+ 2e klasse – Afd. 25
Vierlingsbeek 1
Willem van Buytene
	
Uit
	
Thuis
	
Uit
	
Thuis
	
Thuis
	
Uit
	
Thuis
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